

Bionexo do Brasil Ltda
 Relatório emitido em 07/03/2023 10:01

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
 Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 271434236
 COTAÇÃO Nº 34763 - MATERIAL DE MANUTENÇÃO - HEMU FEV/2023
 Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR OESTE, Goiânia/GO CEP: 74.125-120, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor :

Data de Confirmação :

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Marlene Custodia De Araujo Lagares GOIÂNIA - GO Evando Lagares - (62) 3942-5787 americacomercialservicos@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	05/03/2023	28 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ACABAMENTO VALVULA DE DESCARGA DOCOL - UNIDADE	37462	-	TAMPA ACABAMENTO DE VALVULA DESCARGA - BLUKIT	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 37,4000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 374,0000	Rosana De Oliveira Moura 06/03/2023 16:01
2	ADESIVO SELANTE PU FLEX 40 BRANCO 400GR	61853	-	ADESIVO SILICONE PU40 BRANCO 400G - SILOC	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 17,9500	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 179,5000	Rosana De Oliveira Moura 06/03/2023 16:01
3	ARGAMASSA ACI SACO 20KG	43313	-	SACO DE ARGAMASSA USO INTERNO E EXTERNO 20KG - ASSENTA MAIS	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 16,0000	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 960,0000	Rosana De Oliveira Moura 06/03/2023 16:01
4	ARGAMASSA COLANTE AC III	31425	-	ARGAMASSA FLEXIVEL AC - III 20KG - ASSENTAMAIS	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 35,0000	R\$ 0,0000		60 Quilograma	R\$ 2.100,0000	Rosana De Oliveira Moura 06/03/2023 16:01
5	BUCHA S-6 - UNIDADE	18723	-	BUCHA S-6MM - IVASA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,0400	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 12,0000	Rosana De Oliveira Moura 06/03/2023 16:01
6	CAIXA PVC 4X2 --> MARCA/MODELO A TITULO DE REFERENCIA: PORTEX / BLUE LINE ULTRA SUCTIONAID UNIDADE	1	-	CAIXA PVC 4X2 - TRAMONTINA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 1,9000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 190,0000	Rosana De Oliveira Moura 06/03/2023 16:01
7	CIMENTO 50KG --> SACO DE 50KG	40178	-	CIMENTO COMUM 50KG - MONTES CLAROS	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 47,6500	R\$ 0,0000		10 Quilograma	R\$ 476,5000	Rosana De Oliveira Moura 06/03/2023 16:01
8	CONJ PROTETOR DE PAREDE BATE-MACA PVC TEC 198N 200X4000X30MM	68015	-	CONJ PROTETOR DE PAREDE BATE-MACA PVC TEC 198N 200X4000X30MM - TEC	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 98,0000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 4.900,0000	Rosana De Oliveira Moura 06/03/2023 16:01
9	CUMEEIRA TELHA 3.66 15 GRAUS - AMIANTO - UNIDADE	40377	-	CUMEEIRA TELHA 3.66 15 GRAUS - AMIANTO - ETERNIT	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 57,9000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 2.895,0000	Rosana De Oliveira Moura 06/03/2023 16:01
10	CUNHA NIVELADORA PARA PORCELANADO - UNIDADE	40386	-	CUNHA NIVELADORA PARA PORCELANADO - CORTAG	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,5500	R\$ 0,0000		400 Unidade	R\$ 220,0000	Rosana De Oliveira Moura

													06/03/2023 16:01
11	DISCO DE CORTE DIAMANTADO PARA PORCELANATO 110 X 20 CM	51504	-	DISCO DE CORTE DIAMANTADO PARA PORCELANATO 110 X 20 CM - CORTAG	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 31,9500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 319,5000	Rosana De Oliveira Moura 06/03/2023 16:01
12	DISCO DE CORTE FINO 4.1/2X7/8 -> - DIAMETRO DO DISCO 115MM4.1/2 - DIAMETRO DO FURO 22.2MM7/8 - ESPESSURA DO DISCO ENTRE 1.0MM3/64 A 1.6MM1/16 - ROTACAO APROXIMADAMENTE 13.000 RPM - INDICADO PARA ACABAMENTO EM ACO. LIGAS DE ACO. METAIS FERROSOS. METAIS NAO FERROSOS E ACO INOXIDAVEL - O PRODUTO DEVE SEGUIR AS ESPECIFICACOES DA ABNT NBR 15230 E AS ESPECIFICACOES DE SEGURANCA DA ANSI B7.1 - MARCA/MODELO A TITULO DE REFERENCIA CORTAG CODIGO 61454. - UNIDADE	35585	-	DISCO DE CORTE FINO 4.1/2X7/8 - NORTON	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 2,2000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 66,0000	Rosana De Oliveira Moura 06/03/2023 16:01
13	DISCO DIAMANTADO TURBO 4-1/2 X7/8 GRANITO E MARMORE - UNIDADE	23826	-	DISCO DIAMANTADO TURBO 4-1/2 X7/8 GRANITO E MARMORE - TIROLIT	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 11,9500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 119,5000	Rosana De Oliveira Moura 06/03/2023 16:01
14	ESPACADOR NIVELADOR PARA PORCELANATO 2 - UNIDADE	39931	-	- ESPACADOR NIVELADOR PARA PORCELANATO 2 - LIDER	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,2100	R\$ 0,0000	1500 Unidade	R\$ 315,0000	Rosana De Oliveira Moura 06/03/2023 16:01
15	ESPUMA EXPANSIVA 500ML - UNIDADE	37653	-	ESPUMA EXPANSIVA 500ML - UNIPEGA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 19,8000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 99,0000	Rosana De Oliveira Moura 06/03/2023 16:01
16	FITA ISOLANTE - UNIDADE	22249	-	FITA ISOLANTE 10 METROS - KRONA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 5,0500	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 101,0000	Rosana De Oliveira Moura 06/03/2023 16:01
17	GESSO EM PO BRANCO - QUILO	33199	-	GESSO EM PO BRANCO 1 KG - AMERICA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 3,5000	R\$ 0,0000	10 Quilograma	R\$ 35,0000	Rosana De Oliveira Moura 06/03/2023 16:01
18	LAMPADA LED 15W - BULBO -> LAMPADA LED BULBO 15W 220V ROSCA E27 LEITOSA; - ROSCA E27 - UNIDADE	33212	-	LAMPADA LED 15W - BULBO -> LAMPADA LED BULBO 15W. TEMP.6500K. E27 - OUROLUX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 13,9500	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 418,5000	Rosana De Oliveira Moura 06/03/2023 16:01
19	PARAFUSO AUTO BROCANTE FLANGEADO 4.2 X 19MM - UNIDADE	27954	-	PARAFUSO AUTO BROCANTE FLANGEADO 4.2 X 19MM - BL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,1600	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 80,0000	Rosana De Oliveira Moura 06/03/2023 16:01
20	PARAFUSO SEXTAVADO P/ TELHA 5/16 X 110MM	67996	-	- PARAFUSO P/ TELHA ROSCA SOBERBA 5/16X110 - COM ARRUELA E BORRACHA PARA VEDACAO - BL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 1,2000	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 1.200,0000	Rosana De Oliveira Moura 06/03/2023 16:01
21	PISO PORCELANATO ACETINADO RETIFIC. CINZA CLARO PI 5 63X63CM	63069	-	PORCELANATO ACETINADO RETIFICADO 63 X 63 CM COR CINZA - QUART	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 99,8500	R\$ 0,0000	100 Metro Quadrado	R\$ 9.985,0000	Rosana De Oliveira Moura 06/03/2023 16:01
22	PLUG MACHO 2P+T 10A	44397	-	PLUG MACHO 2P+T 10A - ILUMI	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 4,9000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 98,0000	Rosana De Oliveira Moura 06/03/2023 16:01
23	REJUNTE CIMENTICIO CINZA PLATINA 1 KG	68001	-	REJUNTE CINZA PLATINA(1KG) - AREMASSA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 4,3000	R\$ 0,0000	50 Quilo	R\$ 215,0000	Rosana De Oliveira Moura 06/03/2023 16:01

24	REJUNTE FLEXIVEL COR BRANCO - PACOTE C/ 5 QUILOGRAMAS	19344	-	REJUNTE FLEXIVEL COR BRANCO - PACOTE C/ 5 QUILOGRAMAS - ASSENTA MAIS	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 37,9500	R\$ 0,0000	20 Quilograma	R\$ 759,0000	Rosana De Oliveira Moura	06/03/2023 16:01
25	REVESTIMENTO CERAMICO ACETINADO RETIFICADO BRANCO 32 X 59CM	63070	-	REVESTIMENTO CERAMICO ACETINADO RETIFICADO BRANCO 32 X 59CM - QUART	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 44,9500	R\$ 0,0000	100 Metro Quadrado	R\$ 4.495,0000	Rosana De Oliveira Moura	06/03/2023 16:01
26	ROLO DE TEXTURA RUSTICA CABELO DE ANJO 23CM	67844	-	ROLO PARA TEXTURA 23CM EM POLIESTER AMARELO - ATLAS	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 32,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 160,0000	Rosana De Oliveira Moura	06/03/2023 16:01
27	TAMPA CEGA 4X2 - UNIDADE	259	-	TAMPA CEGA 4X2 - PLUSIE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 2,2500	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 67,5000	Rosana De Oliveira Moura	06/03/2023 16:01
28	TAMPA CEGA 4X4 -> COR BRANCA - UNIDADE	23552	-	TAMPA CEGA 4X4 PVC - COR BRANCA - PLUSIE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 3,3500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 33,5000	Rosana De Oliveira Moura	06/03/2023 16:01
29	TAMPA P/ RALO QUADRADO 150MM ACO INOX COM CAIXILHO - PEÇA	39951	-	TAMPA P/ RALO QUADRADO 150MM ACO INOX COM CAIXILHO - RALINOX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 16,0000	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 640,0000	Rosana De Oliveira Moura	06/03/2023 16:01
30	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 6 MM 3.66M - UNIDADE	14521	-	TELHA FIBROCIMENTO ONDULADA 6MM 366 X 110 CM - ETERNIT	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 132,9000	R\$ 0,0000	70 Unidade	R\$ 9.303,0000	Rosana De Oliveira Moura	06/03/2023 16:01
31	TIJOLO DE 6 FUROS, MEDIDA 9 X 14 X 19 C	39924	-	TIJOLO DE 6 FUROS, MEDIDA 9 X 14 X 19 C - IMACE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 1,6000	R\$ 0,0000	1000 Bloco	R\$ 1.600,0000	Rosana De Oliveira Moura	06/03/2023 16:01
32	TINTA ACRILICA BRANCO NEVE C/ ACABAMENTO ACETINADO 18L -> - ACABAMENTO ACETINADO/ FOSCO AVELUDADO - COMPOSICAO GERAL DA TINTA AGUA. RESINA A BASE DE DISPERSAO AQUOSA DE COPOLIMEROS ESTIRENO-ACRILICO. FUNGICIDA E BACTERICIDA A BASE DE ISOTIAZOLINONAS. - VALIDADE MINIMA (EMBALAGEM FECHADA E SEM USO) 2 ANOS. - DILUICAO MINIMO 30% PARA PINTURA SOBRE MASSA CORRIDA. ACRILICA. DRYWALL OU GESSO. - RENDIMENTO MINIMO POR EMBALAGEM (18L) SUPERIOR A 300 M2/DEMAO. - TINTA ESPECIFICA PARA USO EM AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS. - TEMPO MAXIMO DE SECAGEM DA TINTA AO TOQUE 2 HORAS. - TEMPO MAXIMO DE SECAGEM DA TINTA ENTRE DEMAOS 4 HORAS. - A TINTA NAO DEVE POSSUIR CHEIRO. EM CASO DE CHEIRO LEVE A NAO DETECTAVEL O MESMO DEVE SAIR COMPLEMENTE DO AMBIENTE EM NO MAXIMO 3 HORAS APOS A APLICACAO. - A TINTA DEVE POSSUIR ACABAMENTO PROTETIVO A CONTAMINACAO POR MICRORGANISMOS BACTERIAS, FUNGOS E MOFO POR NO MINIMO 1 ANO APOS A APLICACAO DA TINTA. - LATA	7531	-	ACABAMENTO ACETINADO/ FOSCO AVELUDADO 18 LT - CORAL UNIVERSO	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 610,0000	R\$ 0,0000	10 Lata	R\$ 6.100,0000	Rosana De Oliveira Moura	06/03/2023 16:01
33	TOMADA DE EMBUTIR 2P + T	51589	-	TOMADA DE EMBUTIR 2P + T 10A 1 PONTO	AVULSA	Marlene Custodia De	null	-	R\$ 5,7000	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 855,0000	Rosana De Oliveira Moura	

	10A 1 PONTO BRANCA			BRANCA - PLUSIE		Araujo Lagares							06/03/2023 16:01
34	TOMADA DUPLA 2P+T 10A COR BRANCA	44170	-	TOMADA DUPLA 2P+T 10A COR BRANCA - PLUSIE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 8,3300	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 1.249,5000	Rosana De Oliveira Moura 06/03/2023 16:01
35	TUBO DE SILICONE ACETICO INCOLOR APROX. 280G -> - TUBO COM APROXIMADAMENTE 280G - PARA USO GERAL - ANTIFUNGO - ANTIMOFO. - TUBO	29840	-	SILICONE INCOLOR TUBO 280GR - REFOC	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 14,6500	R\$ 0,0000	10 Tubo	R\$ 146,5000	Rosana De Oliveira Moura 06/03/2023 16:01
											Total Parcial:	5930.0	R\$ 50.767,5000
Total de Itens da Cotação: 35 Total de Itens Impressos: 35													
											Total Geral:	5930.0	R\$ 50.767,5000

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página